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Awesome Cosmetisc Anti-aging Feel pure płyn micelarny 100
ml
 

Cena: 49,00 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 100 ml

Postać płyn micelarny

Producent Awesome Cosmetics

Rejestracja kosmetyk

Zastosowanie Pielęgnacja twarzy

Opis produktu
 

Dbanie o wygląd skóry to nie tylko myślenie o jej pięknie, ale również o zdrowej kondycji cery, ponieważ na ogólny stan skóry wpływa nie
tylko nasz wiek, predyspozycje genetyczne, ale także szereg codziennych czynników, takich jak smog, klimatyzacja, stres, dieta,
kosmetyki do makijażu...
Wiedząc, że nie na wszystko mamy wpływ, Awesome Cosmetics stworzyło serię kosmetyków przeciwzmarszczkowych, które dzięki
codziennemu, konsekwentnemu stosowaniu wpłyną najlepiej jak to możliwe na piękno i zdrowie skóry.
Wybrane przez nich składniki, m.in. kwas ferulowy oraz witamina C w naprawdę wysokich stężeniach, działają synergicznie,
przeciwzmarszczkowo, wygładzająco, nawilżająco i odżywczo.
Hypskin
– naturalna substancja bioaktywna,
– poprawia gęstość, jędrność i strukturę skóry.
Sok z aloesu
– łagodzi podrażnienia
– bogaty w witaminy A, C i E

Wraz z oczyszczeniem nadchodzi czas na pełną regenerację. Z myślą o tym Awesome Cosmetics stworzyło płyn micelarny. Wiemy, że
każdego dnia wraz z makijażem zmywamy blaski i cienie, które towarzyszyły nam chwilę wcześniej. Wtedy następuje czas na naturalną
regenerację – i to nie tylko dla ciała, ale i ducha.
To dlatego oczyszczający płyn micelarny wykorzystuje Hypskin i sok z aloesu. Naturalne i delikatne składniki nie podrażniają skóry,
dokładnie ją oczyszczają, odświeżają, nawilżają i zapewniają przy tym przyjemne doznania. Bez zanieczyszczeń i bez make-upu –
gotowa na regenerację.
To pierwszy etap oczyszczania twarzy, podczas którego zmywamy zanieczyszczenia i lekki makijaż. Formuła płynu jest wyjątkowo
delikatna, dzięki czemu nie podrażnia on skóry podczas codziennego stosowania. A że lubimy wielozadaniowe kosmetyki, to płyn ma
również właściwości przeciwzmarszczkowe.
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Awesome Cosmetics zadbało, aby płyn micelarny – oczyszczając i wygładzając skórę – dbał o jej zdrowie i piękno oraz o Twoje
samopoczucie:

Delikatny dla skóry- nie pozostawia uczucia podrażnienia, uczucia napięcia, uczucia swędzenia. Pozostawia tylko dobre uczucia:
nawilżenia, oczyszczenia, odświeżenia. Bardzo dobrze dla skóry.
Przyjemny na dłużej- dobre lepszego początki: często od tego, jak zaczniemy, to tak ułoży się dalsza część naszych działań.
Dlatego dobry, delikatny początek pielęgnacji powinien skończyć się długotrwałą przyjemnością dla Twojej skóry. Z kremem na
końcu.

Płyn micelarny zawiera naturalne i delikatne składniki, które nie podrażniają skóry, dokładnie ją oczyszczają, odświeżają, nawilżają i
zapewniają przy tym przyjemne doznania. To też dodatkowe pre-oczyszczenie, który sprawdzi się przy każdym rodzaju skóry. To
kosmetyk wielozadaniowy, ponieważ oprócz tego, że pomaga zmyć zanieczyszczenia i lekki makijaż, ma również właściwości
przeciwzmarszczkowe.

To idealny kosmetyk, jeśli:– lubisz delikatną pielęgnację, która nie tylko oczyszcza, ale też działa łagodząco,
– wybierasz kosmetyki do każdego rodzaju skóry, za to z pierwszymi oznakami starzenia,
– chcesz wprowadzić dodatkowe pre-oczyszczenie dla swojej skóry.

Płyn micelarny Awesome Cosmetics to w 98% składniki pochodzenia naturalnego. Pozostałe 2% to składniki, które pomagają w
zachowaniu bezpieczeństwa i zapewniają satysfakcję podczas użytkowania:

konserwant – utrzymuje czystość mikrobiologiczną,
bezalergenowa kompozycja zapachowa – w trosce o przyjemne doznania.

Anti-aging w skrócie:

 wiek: 35+
 składniki pochodzenia naturalnego w wysokich stężeniach
 typ skóry: z pierwszymi oznakami starzenia i dojrzałej
 efekty widoczne średnio po: 2-4 tygodniach*

* badanie przeprowadzono na liczbie 25 kobiet w ciągu 14 do 28 dni

Właściwości
Płyn oczyszcza, nawilża, odświeża dzięki zastosowanym składnikom pochodzenia naturalnego w wysokich stężeniach:
Hypskin
Jest innowacyjnym składnikiem naturalnego pochodzenia, który pozyskiwany jest z ekstraktu z rzadkiej odmiany alg morskich.
Występują one głównie w niezwykle czystych i ekologicznych obszarach świata. Uprawy alg z kolei prowadzi się z poszanowaniem
środowiska naturalnego oraz lokalnych ekosystemów.
• Hypskin odnawia skórę za pośrednictwem stymulacji konkretnych genów, działa zarówno na poziomie naskórka, jak i w skórze
właściwej.
• Działanie 1% Hypskinu może być porównywalne do działania 0,3% retinolu, jednak z przewagą na korzyść Hypskinu.
• W okresie 90% stosowania zaobserwowano:
– poprawę tekstury skóry o 9,5%,
– redukcję widoczności zmarszczek o 17,1% – redukcja rozmiaru, widoczności, głębokości
oraz ich ilości,
– poprawę gęstości, jędrności i napięcia skóry o 31,4%,
– redukcję błyszczenia się skory spowodowanego wydzielaniem sebum o 10,7%.

Aktualnie Awesome Cosmetics jest jedyną polską marką, która produkuje i sprzedaje na terenie Polski kosmetyki z tym składnikiem

Sok z aloesu
Sok dzięki witaminom A, C i E, skutecznie nawilża, wygładza i łagodzi podrażnienia.
Aloes świetnie działa zarówno od zewnątrz, jako np. element kosmetyków, jak i od wewnątrz, wspomagając przede wszystkim układ
trawienny czy odpornościowy.
Regularne stosowanie aloesu na skórę działa na nią tonizująco, łagodząco i kojąco, a do tego przyspiesza regenerację naskórka i
świetnie odświeża. Idealny na pielęgnacyjne powitanie dnia i pożegnanie!
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Wskazania
To jest idealny kosmetyk dla tych osób, które :

 lubią delikatną pielęgnację, która nie tylko oczyszcza, ale też działa łagodząco,
 wybierają kosmetyki do każdego rodzaju skóry, za to z pierwszymi oznakami starzenia,
 chcą wprowadzić dodatkowe pre-oczyszenie dla swojej skóry.

Składniki
Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Coconut Acid, Proline, Benzyl Alcohol, Sargassum Filipendula Extract, Hypnea Musciformis Extract,
Tocopherol, Benzoic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Glycerin, Dehydroacetic Acid, Parfum

Sposób użycia
Wybierz swój ulubiony sposób aplikacji:

  spryskaj płynem bezpośrednio twarz i szyję z odległości ok. 30 cm
  niewielką ilość płynu nanieś na wacik kosmetyczny i przykładaj do twarzy, delikatnie dociskając.

Następnie zmyj płyn wraz z resztkami makijażu.
Stosuj co wieczór.
Porada
Daj sobie czas- używając płynu nie pocieraj zbyt mocno skóry, nie rozciągaj jej, jest przecież taka delikatna. Po przyłożeniu wacika do
twarzy odczekaj kilka sekund – to czas wytchnienia dla Ciebie i moment działania dla płynu, a dzięki tej chwili… już po chwili poczujesz
awesome efekty.

Ważne

 Produkt z dużą ilością składników pochodzenia naturalnego, dlatego może zmienić kolor: to proces naturalny i nie wpływa na
właściwości produktu.
 Kobiety lubią płyn micelarny za działanie .

Już po 4 tygodniach stosowania:
93% kobiet uważa, że Płyn oczyszcza skórę
80% kobiet uważa, że Płyn nawilża skórę
93% kobiet uważa, że Płyn odświeża skórę
93% kobiet uważa, że Płyn skutecznie usuwa makijaż
Wyniki na podstawie badań aplikacyjnych przeprowadzonych w ciągu 28 dni.

Zawartość opakowania
100 ml płyn micelarny

Podmiot odpowiedzialny.
Awesome Cosmetics Sp z.o.o.
ul. Kępowa 44
40-583 Katowice

Beauty, you are awesome!
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Galeria
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